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CAR PRO CeriGlass Polish 500g

Cena brutto 159,90 zł

Cena netto 130,00 zł

Numer katalogowy CQCGP500

Kod EAN 8809397813277

Opis produktu
CeriGlass  Innowacyjny środek  do polerowania szkła,  zaprojektowany w oparciu o nano komponenty.  Dzięki niemu
pozbędziesz się trudnych do usunięcia wodnych zacieków, które przywierają do powierzchni. CeriGlass składa się z
delikatnych środków ścierne, które z łatwością głęboko czyszczą i polerują szklane powierzchnie. Produkt ten szybko usuwa
plamy z kwaśnego deszczu, osadu drogowego, odporne na usuwanie ptasie odchody oraz wszelkie irytujące zewnętrzne
zabrudzenia. CeriGlass potrafi także usunąć niewielkie zarysowania. Pozostawia powierzchnie idealnie czystą i lśniącą. Można
go aplikować ręcznie lub przy pomocy maszyny. Nie zawiera szkodliwych substancji dla rąk. Zalety: Nie odkształca
powierzchni. Idealny od restaurowania szyb. Można stosować w celu odświeżenia I wyczyszczenia chromowanych i
metalowych powierzchni. Można aplikować ręcznie lub przy pomocy maszyny. Nie należy stosować na pomalowanych lub
przyciemnianych szklanych powierzchniach. Idealny do polerowania szkła organicznego oraz do odnawiania reflektorów
Nadaje się do usuwania zarysowań po wycieraczkach oraz drobnych wgłębień. Wskazówki dotyczące aplikacji: Przed użyciem
należy dobrze wstrząsnąć butelkę. Nałożyć niewielką ilość produktu na czystą szmatkę do polerowania szkła lub nasz ręczny
aplikator do szkła. Należy dobrze zabezpieczyć gumowe uszczelki oraz elementy karoserii za pomocą nylonu tak by nie
zabrudzić jej pyłem. Rozprowadź środek kolistymi ruchami. Dobrze spłucz wodą. Wytrzyj do sucha mikrofibrą. Środki
ostrożności: Zalecamy przetestować środek na małej powierzchni, aby upewnić się, że jej nie rysuje. Aby osiągnąć najlepszy
rezultat, należy aplikować środek w zacienionym miejscu oraz na zimną szybę. Zaleca się nakładanie maski ochronnej na
twarz w trakcie polerowania mechanicznego, aby uniknąć wdychania pyłu polerskiego. Pojemność: 500g
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